关于评选北京国家会计学院

2019 年度研究生优秀奖学金的公示

按照《北京国家会计学院研究生学业奖学金评选办法》的规定，研究生部对符合

参加 2019年度研究生优秀奖学金评比的学生展开评测，以研究生平均学分绩点为基础，

并逐一审核学生提交的各项材料，核实论文发表情况、专业资格考试通过情况等加分

项后进行综合排名。经研究生部初审及集体讨论通过，推荐 17名同学获得一等优秀奖

学金， 17名同学获得二等优秀奖学金， 32名同学获得三等优秀奖学金（名单附后）。

该名单已通过学院审批并在此公示，如有异议，请自今日起 7日内联系：64505223（唐

老师）。公示截止日期:2019年 11月 12日。

北京国家会计学院研究生部

2019年 11月 6日

附件：

2018 级全日制会计专业研究生优秀奖学金评比排名表

序号 学号 姓名 绩点成绩

发表文章、

案例大赛

加分

证书加分

学生

干部

加分

志愿者加分 总分 等级

1 2018011007 韩搏文 3.777  0.01

0.05

3.837

一等

2 2018011025 汪淑莲 3.714 0.01 0.05

0.02 3.794

3 2018011038 张洁慧 3.741

0.05

3.791

4 2018011025 华盈悦 3.732 0.01  0.03

3.772

5 2018011012 王欣 3.664 0.01  0.02 0.05 0.02 3.764

1 2018011039 张梦冰 3.700   0.04

3.740

2 2018011030 王亚冬 3.618 0.01 0.11   3.738

二等 3 2018011018 刘莲 3.700 0.01 0.02

3.730

4 2018011017 林庆发 3.657

0.05 0.02 3.727

1 2018011013 焦玉杰 3.700   0.02

3.720

三等

2 2018011016 梁煦 3.673

0.03

0.01 3.713

3 2018011002 陈承江 3.673  0.01 0.02

3.703

4 2018011045 张羿锟 3.659 0.01 0.03

3.699

5 2018011036 翟晔楠 3.600 0.01 0.01 0.05 0.02 3.690

6 2018011003 陈晰然 3.659  0.03   3.689

7 2018011005 付鸿志 3.616 0.01 0.02 0.03  3.676

8 2018011029 王星 3.655 0.01

3.665

9 2018011022 宋玙璠 3.659     3.659

2018 级非全日制会计（非定向）专业研究生优秀奖学金评比排名表

序号 学号 姓名 绩点成绩

发表文章、

案例大赛

加分

证书加分
学生干

部加分

志愿者

加分
总分 等级

1 2018021026 杨春玉 3.636   0.09

3.726

一等
2 2018021012 盛黎阳 3.627 0.03 0.01 0.03 0.01 3.707

3 2018021031 张锶源 3.695   0.01

3.705

4 2018021004 韩笑 3.632  0.06  0.01 3.702

1 2018021003 郭人华 3.573   0.02 0.03

3.623

二等
2 2018021002 付睿璇 3.550 0.03 0.03

0.01 3.620

3 2018021035 赵志昂 3.607

0.01

3.617

4 2018021027 杨立力 3.577   0.01 0.03

3.617

1 2018021005 李清莹 3.586

3.586

三等

2 2018021037 邹亚 3.580

3.580

3 2018021024 吴佳芮 3.534   0.01 0.02

0.01 3.574

4 2018021011 马翀 3.570

3.570

5 2018021030 张蓓 3.530   0.02

0.01 3.560

6 2018021033 赵家影 3.536   0.01

3.546

汪

宇

颖

3.568   0.05   0.01  3.628

2018 级全日制审计专业研究生优秀奖学金评比排名表

序号 学号 姓名 绩点成绩

发表文章、

案例大赛

加分

证书加分
学生干

部加分

志愿者

加分
总分

等

级

1 2018012016 石天然 3.772 0.01 0.10 0.03 0.02 3.932

一等

2 2018012029 徐子明 3.763   0.04 0.05

3.853

3 2018012035 张萃娟 3.688 0.01  0.04 0.05 0.01 3.798

4 2018012011 聂雪梅 3.726

0.03

0.01 3.766

1 2018012012 牛春叶 3.740

0.02 3.760

二等

2 2018012025 吴怡 3.700

3.700

3 2018012039 周璇 3.665

0.02 3.685

4 2018012033 张彬 3.623

0.06

3.683

1 2018012009 李欣昱 3.647

0.02

0.01 3.677

三等

2 2018012013 乔茜 3.616   0.01 0.05

3,676

3 2018012010 毛豫卿 3.630   0.01

3.640

4 2018012019 汪迎港 3.588   0.01

0.02 3.618

5 2018012024 吴佩珊 3.547   0.04 0.03

3.617

6 2018012008 李晶晶 3.584   0.02

3.604

7 2018012031 杨沛业 3.565

0.03

3.595

8 201802023 魏子栋 3.560

0.03

3.590

汪

宇

颖

3.568   0.05   0.01  3.628

2018 级全日制税务专业研究生优秀奖学金评比排名表

序号 学号 姓名 绩点成绩

发表文章、

案例大赛

加分

证书加分
学生干

部加分

志愿者

加分
总分

等

级

1 2018013010 何瑞 3.764   0.09 0.05

3.904

一等 2 2018013003 陈晨 3.760

0.05

3.810

3 2018013026 许佳仪 3.702   0.05 0.05

3.802

1 2018013004 陈晶晶 3.769

0.03

3.799

二等

2 2018013009 葛学涵 3.733   0.04

3.773

3 2018013028 袁超东 3.687

0.08

3.767

4 2018013032 赵敬 3.667

0.07 0.03

3.767

1 2018013017 聂思宇 3.716   0.05

3.766

三等

2 2018013001 曾美琪 3.711   0.02 0.03

3.761

3 2018013030 张悟真 3.671   0.05 0.03

3.751

4 2018013023 王依婷 3.684   0.04

3.724

5 2018013016 马金丝 3.649

0.06

3.709

6 2018013012 寇燕莉 3.644  0.06   3.704

2017 级非全日制会计（周末非定向）专业研究生优秀奖学金评比排名表

序号 学号 姓名 绩点成绩

发表文章、

案例大赛

加分

证书加分
学生干

部加分

志愿者

加分
总分 等级

1 2017021029 刘燕 3.62   0.02

3.64 一等

1 2017021002 陈曦 3.55  0.02 0.05  3.62 二等

1 2017021013 胡小婕 3.59

3.59

三等 2 2017021025 刘玲玉 3.50   0.05  3.55

3 2017021071 章晟 3.52

3.52